[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 71:17:030103:4568 к категорииземель «земли населенных пунктов»

В соответствии с частью 11 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 29.03.2022 № 538, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 71:17:030103:4568, площадью 21 кв. м., адрес: Тульская область, Плавский район, г.Плавск, ул. Матвеева, в районе жилого дома №8, к категории земель «земли населенных пунктов».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В. Курохтина

Исп.: Симачкова Наталья Владимировна
Тел.: 8(48752) 2-15-94
         Савченко Екатерина Александровна
Тел.: 8(48752) 2-14-74
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

№

Об отнесении земельного участка с кадастровым номером

71:17:030103:4568

ê êàòåãîðèèçåìåëü «çåìëè íàñåëåííûõ

ïóíêòîâ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

÷àñòüþ

11

ñòàòüè

14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

21.12.2004 ¹

172

-

ÔÇ «Î ïåðåâîäå çåìåëü èëè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ èç îäíîé

êàòåãîðèè â äðóãóþ», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâ

ëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Ïðàâèëàìè çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííûìè

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé

ðàéîí îò 29.03.2022

¹

538, íà îñíîâàíèè ñòàòüè

24 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ïëàâñê Ïëàâñêîãî ðàéîíà,

ñòàòåé

34, 41 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé ðàéîí àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïëàâñêèé ðàéîí

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Îòíåñòè çåìåëüíûé ó÷àñòîê ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì

71:

17:

030103:4568

,

ïëîùàäüþ

21

êâ. ì., àäðåñ:

Òóëüñêàÿ îáëàñòü, Ïëàâñêèé

ðàéîí, ã.Ïëàâñê,

óë. Ìàòâååâà, â ðàéîíå æèëîãî äîìà ¹8

, ê êàòåãîðèè çåìåëü

«çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ».

2. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ.

Çàìåñòèòåëü ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Плавский

район

О.В. Курохтина

Èñï.:

Ñèìà÷êîâà Íàòàëüÿ Âëàäèìèðîâíà

Òåë.: 8(48752)

2

-

15

-

94

Ñ

àâ÷åíêî Åêàòåðèíà Àëåêñàíäðîâíà

Òåë.: 8(48752)

2

-

14

-

74